
LV: CURLIGHT - LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA 

Jūsu drošības labad pirms uzstādīšanas rūpīgi izlasiet šo rokasgrāmatu. 

VISPĀRĪGS IEVADS 

1. Sadaļķveida aizkaru gaismām ir 3 m (9,8 pēdas) garš vadošais vads, un, pilnībā izvērstas, to 

izmēri ir 1,5 m (4,9 pēdas) x 3 m (9,8 pēdas) ar 300 LED spuldzēm, kas izvietotas 10 virknēs. 

Katrā komplektā ietilpst bezvadu RF tālvadības pults un kontroliera kārba. 

2. Šīs gaismas ir paredzētas dažādiem gadījumiem, piemēram, festivāliem, ballītēm, kāzām, 

terasēm, restorāniem, viesnīcām, klubiem, tirdzniecības centriem, koncertiem, modes skatēm 

un citiem pasākumiem. Tās nodrošina siltu un aicinošu mirdzumu, palīdzot radīt patīkamu 

atmosfēru. 

3. Bezvadu tālvadības pults izmanto RF (radiofrekvenču) tehnoloģiju, kas nodrošina lielu vadības 

diapazonu līdz pat 10 m (32,8 pēdas), zemu enerģijas patēriņu, pārraidi lielā attālumā un 

spēcīgu spēju novērst traucējumus. Tālvadības pults ir stilīga, ar praktiskām funkcijām, tostarp 

8 dažādiem zibspuldzes režīmiem, spilgtuma regulēšanu un taimeri. Tā ir ļoti ērta lietotājam. 

4. Vadības pults piedāvā papildu iespēju mainīt zibspuldzes režīmus, ja tālvadības pults nav 

pieejama. 

  

BRĪDINĀJUMI UN SVARĪGI PADOMI 

  

• Šis izstrādājums nav rotaļlieta. Sargājiet to no bērniem, kas jaunāki par 3 gadiem. 

• Šajā izstrādājumā ir sīkas detaļas, kuras atdalīšanas gadījumā var radīt aizrīšanās risku. 

• Neļaujiet bērniem spēlēties ar enkura smaili, jo tai ir ass gals. 

• Nekad nenovietojiet čiekuru lampiņas, kamēr tās ir pieslēgtas pie strāvas. 

• Glabājiet izstrādājumu prom no uguns un atklātas liesmas. 

  

KĀ UZSTĀDĪT 

  

Sagatavošana 

 

Izlemiet, kur vēlaties piekārt čiekuru lukturīšus. Populārākās vietas ir terases, logi, zem jumta karnīzes, 

gar vai zem klāja margām un citur. Izmantojiet mērlenti, lai noteiktu precīzu izvietojumu. Sagatavojiet 

virves, skavas, naglas vai āķus gaismiņu piekāršanai. 

  

Uzstādīšana 

  

1. Izsaiņojiet gaismekļus. Ieslēdziet tās, lai pārbaudītu katru gaismas virteni un pārliecinātos, ka 

tās darbojas pareizi. 

2. Atrodiet USB kontaktdakšu un galveno vadu. Izvietojiet lampiņu virtenes kopā ar galveno vadu 

uz zemes. 

Svarīgi: Izvietojot gaismu virtenes, neatvienojiet tās, lai izvairītos no to sapīšanās uzstādīšanas 

laikā. Skatiet uzstādīšanas shēmu. 

3. Sāciet ar pirmās gaismas virtenes iekarināšanu, izmantojot virves, skavas, naglas vai āķus 

vēlamajā vietā. Turpiniet šo procesu, līdz visas virtenes ir piekārtas. Kad tas ir izdarīts, 

atvienojiet 10 auklu virves. 

Piezīme: Skavām, nagliņām vai āķiem jābūt vienmērīgi izvietotiem, ne tālāk kā 0,28 m (0,92 

pēdas) attālumā vienam no otra. 



4. Izmantojiet USB spraudni vai bezvadu RF tālvadības pulti, lai izvēlētos vēlamo zibspuldzes 

režīmu, un pēc tam izbaudiet burvīgo gaismu radīto gaismu. 

  

SPECIFIKĀCIJAS 

 

• Spriegums: 5 V 

• Jauda: 6W 

• LED daudzums: LED skaits: 300 gab. 

• Stīgu skaits: 1 gab: 10 gab. 

• Darba temperatūra: -22°F ~ 104°F (-30°C ~ 40°C) 

• Staru leņķis: 360° 

• Kalpošanas laiks: 50 000 stundas (aptuveni) 

• Ūdensizturības pakāpe: IP65 

• Izmērs (izvērsts): Izslēgšanas izmērs: 1,5 m (4,9 pēdas) x 3 m (9,8 pēdas). 

• Vadošā vada garums (starp USB un 1. virkni): 3 m (9,8 pēdas) (garums: 2 mm). 

• Pielietojums: Iekštelpu/āra apdare 

  

IEZĪMES 

  

• Augsts spilgtums 

• Ilgs kalpošanas laiks 

• Zems spriegums, droša lietošana 

• Izturīgs un elastīgs 

• Videi draudzīgs un enerģiju taupošs 

• Bezvadu radiofrekvenču tehnoloģija 

 

  

Režīms Nr. Tālvadības zibspuldzes režīmi Vadības pults zibspuldzes režīmi 

1 KOMBINĀCIJA COMBINATION 

2 IN WAVES IN WAVES 

3 SEKVENCIĀLE SEQUENTIAL 

4 SLO GLO SLO GLO 

5 CHASING/FLASH CHASING/FLASH 

6 SLOW FADE SLOW FADE 

7 TWINKLE/FLASH - 

8 STABILI IESLĒGTS - 



 
 

Tālvadības pults funkcijas 

 

1. Atcelt taimeri 

2. Kombinācija 

3. Secīgā 

4. Izsekošana/ mirgošana 

5. Mirgošana/ mirgošana 

6. Spilgtums + 

7. Viļņos 

8. Slo Glo 

9. Lēna izbalēšana 

10. Vienmēr ieslēgts 

11. Spilgtums - 

 

Piezīme: 

 

• Pēc pogas "ON" nospiešanas gaisma pēc noklusējuma ieslēgsies 1. režīmā. Pēc tam varat 

izvēlēties vēlamo režīmu. Nospiediet "OFF", lai izslēgtu apgaismojumu, un, vēlreiz nospiežot 

"ON", apgaismojums atgriezīsies pēdējā izvēlētajā režīmā. 

• Tālvadības pults: Darbības diapazons līdz 10 m (32,8 pēdas). 

• Taimera funkcija: Nospiediet vispirms "ON", pēc tam nospiediet "TIMER", lai iestatītu, ka 

apgaismojums ieslēdzas uz 6 stundām un izslēdzas uz 18 stundām dienā. 

• Pirms pirmās lietošanas reizes no tālvadības pults noņemiet plastmasas plēvi. 

  

BIEŽI UZDOTIE JAUTĀJUMI: 

Q: Tālvadības pults nedarbojas. 

A: Pārliecinieties, ka izolācijas sloksne tālvadības pults apakšdaļā ir noņemta. Pārbaudiet, vai 

tālvadības pults augšpusē ieslēdzas indikatora lampiņa, kad tiek nospiesta kāda poga. Ja indikators 

neieslēdzas, pārbaudiet, vai tālvadības pults aizmugurē ir pareizi ievietota baterija. 

J: Taimeris nedarbojas. 

A: Vispirms pārbaudiet, vai tuvumā nav elektromagnētisko traucējumu. Pēc tam pārliecinieties, vai 

kontrolieris darbojas pareizi. 

 



INSTRUKCIJAS PAR PĀRSTRĀDI UN IZMETIENU: 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Šī etiķete nozīmē, ka produkts nedrīkst tikt izmesti kā parasts sadzīves atkritums visā ES. Lai novērstu 

iespējamos kaitējumus vides vai cilvēku veselībai no nekontrolētas atkritumu izgāšanas. Pārstrādājiet atbildīgi, 

lai veicinātu materiālu resursu ilgtspējīgu izmantošanu. Ja vēlaties atgriezt lietoto ierīci, izmantojiet atdevi un 

kolekcijas sistēmu vai sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura iegādājāties produktu. Mazumtirgotājs var pieņemt 

produktu ekoloģiski drošai pārstrādei. 

Ražotāja deklarācija, ka produkts atbilst attiecīgajām ES direktīvām. 

 


